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Grissinetto al Sale Marino 
Ingrédients : FARINE DE BLÉ, huile d'olive, huile d'olive vierge, sel marin 2,5%. Peut contenir 
des traces d'œufs, de lait, d'arachides, de fruits à coque, de sésame et de sulfites. 
 
Allergènes : œufs, arachides, lait, fruits à coque, graines de sésame, dioxyde de 
soufre/sulfites 
 
Valeurs nutriRonnelles pour 100 g 

Énergie 1943 kJ / 464 kcal 
Lipides 20 g 
     dont acides gras saturés 2,8 g 
Glucides 60 g 
     dont sucre 0,9 g 
Protéines 9,8 g 
Sel 2,5 g 

 
 
Les Demoiselles au Citron 
Ingrédients : farine de riz, sucre, BEURRE, JAUNE D'OEUF, citrons confits (zeste de citron, 
sirop de glucose-fructose, sucre, acidifiant : acide citrique, conservateur : sorbate de 
potassium, SULFITE), poudres à lever : phosphate disodique, bicarbonate de sodium ; Sel, 
arôme naturel de citron. Peut contenir des traces d'arachides, de fruits à coque, de blé, de 
soja et de sésame. 
 
Allergènes : gluten, arachides, soja, fruits à coque, graines de sésame 
 
Valeurs nutriRonnelles pour 100 g 

Énergie 2063 kJ / 492 kcal 
Lipides 22,3 g 
     dont acides gras saturés 14,1 g 
Glucides 67,6 g 
     dont sucre 32,3 g 
Protéines 4,2 g 
Sel 1,06 g 

 
 
Dallmayr Meistercuvée extra sec 2019 
Ingrédients : contient des SULFITES 
Allergènes : Dioxyde de soufre/sulfites 
 
 


